V-10G-1C25-K Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Omron V-10G-1C25-K Omron მომწოდებელი Omron დისტრიბუტორი
Omron Electronics LLC V-10G-1C25-K
Omron
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი V-10G-1C25-K
მწარმოებელი Omron
აღწერა SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 24683 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - DC 125V
ძაბვის რეიტინგი - AC 250V
შეწყვეტის სტილი Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
შეცვლა ფუნქცია On-Mom
სერია V
გათავისუფლების ძალები 50gf
პრეტრავა 0.047" (1.2mm)
შეფუთვა Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
�ხვა სახელები
SW1085
V-10G-1C25-K-ND
V10G1C25K
ოპერაციული ტემპერატურა -25°C ~ 80°C
ოპერაციული პოზიცია 0.579" (14.7mm)
ოპერაციული ძალები 200gf
სამონტაჟო ტიპი Chassis Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 50,000,000 Cycles
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა IP40
მახასიათებლები -
ელექტრო ცხოვრება 300,000 Cycles
დიფერენციალური მოგზაურობა 0.016" (0.4mm)
მიმდინარე რეიტინგი 10A (AC), 100mA (DC)
წრე SPDT
აქტორის ტიპი Round (Pin Plunger)
V-10G-1C25-K
ნაწილი ნომერი: V-10G-1C25-K
მწარმოებელი / ბრენდი: Omron
�როდუქტის აღწერა SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 24683 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-10G-1C25-K.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები V-10G-1C25-K
V-10G-1C25-K.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
V-10G-1C24-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  37326 pcs
RFQ
V-10G-3C24-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
�აწყობში:  40855 pcs
RFQ
V-10G-1C4-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  37691 pcs
RFQ
V-10G-3C25-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
�აწყობში:  36610 pcs
RFQ
V-10G-1A4-T
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  36200 pcs
RFQ
V-10G-2C25-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 10A 250V
�აწყობში:  50350 pcs
RFQ
V-10G-1B4-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  17708 pcs
RFQ
V-10G-1C23-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  31730 pcs
RFQ
V-10G-1E4-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  38337 pcs
RFQ
V-10G-1B5-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  15150 pcs
RFQ
V-10G-1A5-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
�აწყობში:  40731 pcs
RFQ
V-10G-2C24-K
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 10A 250V
�აწყობში:  46324 pcs
RFQ